Тај дуван продајемо ми
у кутијама, у којијема се налази од
прнлпке но !/4 кила фино удробљеног
дувана, а свака такова кутија коигга
45 новчића. Мање од 4 кутије не
продајемо, а новце молимо унапријед.
У брзо пмаћемо на продају н турских
цигара.

Подгорица, 16 (28) августа 1897
ТНЕ АМЊО-МОХТЕХЕОКП ТКАШХО С.о 1.ТО